Retribución por Inversiones (RPI) anual:

Valor ofertado: USD 45 356 342

Son: Cuarenta y cinco miilones trescientos cincuenta y seis mü trescientos
cuarenta y dos con 00/100 dólares americanos.

B. Pago por Material Rodante (PMR):

Valor ofertado: USD 79 1 70 892

Son: Setenta y nueve millones ciento setenta mil ochocientos noventa y dos
con 00/100 dólares americanos.

: AL STA i.' '

C. Retribución por Disponibilidad (RPD) anual:
Valor ofertado: USD 7 469 443

Son: Siete miilones cuatrocientos sesenta y nueve mil cuatrocientos

cuarenta y tres con 00/100 dólares americanos.

D. Retribución por Mantenimiento y Operación (RPMO) anual:

Valor ofertado: USD 28 545 968

Son: Veintiocho millones quinientos cuarenta y cinco mil novecientos

sesenta y ocho con 00/100 dólares americanos.

Atentamente,

p^lnteresado Cglificado:
COPIA REI DEL üüCuMt^'O

ÜüEHETEHIUOALAViCTA

CONCESIONARIA FERROVIARIA DEL CENTRO
Nombre r/!\;M\k CE'- CE''*''C0NCES!0NAPJA=íR^/''

2025
hCHE'"‘

MOTAkív >' - i

^Sánchez oerns:HíJ